C.S.A. Centro Servizi Albania

Forma Juridike ;: SHPK

Data e Themelimit: 07/11/2018
Numri Unik i Identifikimit (NIPT) :L82314006M

Selia : Tirane , Rruga Mihal Popi, vila nr 8.

Objekti Tregtar: Shérbimet e konsulences, te mbéshtetjes, trajnimin dhe pérditésimin pér shoqerite
vendase dhe te huaja. Menaxhim i aktiviteteve te post shitjes dhe back office i shitjeve.

,\ PASQOYRAT FINANCIARE VJETORE 2020

(Mbyllur me 31.12.2020)

Pasqyra financiare :Individuale ( jokonsoliduara)
Periudha kontabel : Nga 01.01.2020 deri me 31.12.2020

Data e mbylljes : 28.01.2021

Monedha : Leke

Shkalla e rrumbullakimit : Ne Leke

Tirane , JANAR 2021
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C.S.A. Centro Servizi Albania

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Viti ushtrimor

Viti ushtrimor

AETINET Shenimet! 31 122020 | 31.12.2019
Aktivet Afatshkurtra _
Aktivet monetare 1 131,677 596,557
1 Banka 131,677 596,557
2 iArka 0 0
Investime 2 0 0
1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 21
2 __iAksionet e velfa . 2.2
3 Te fjera Financiare 2.3
Té drejta té arkétueshme 3 2,532,505 835,989
1 Nga akfiviteti | shirytézimit 3.1 2,531,344 752,063
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 3.2
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 3.3
4 Té tiera 3.4 1,161 83,926
5 Kapital i nénshkruar | papaguar 3.5
Inventarét 4 0 0
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 4.1 0 0
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 4,2 0 0
3 Produkie té gafshme 4.3 0 0
4 iMallra 4.4 0 ) 0
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né mitie e majmén) 4.5 0
6 AAGJM té mbajtura pér shitje 4.6 0 0
& Parapagime pér inventar ) 4.7 0 0
Parapagime dhe Shpenzime té shtyra 5 0 700,000
Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 6
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 2,664,182 2,132,546
Aktivet Afatgjata
Aktive financiare 7 0 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit T4
____2 ___iTituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 7.2
3 ___iTituj pronésie_né njésité ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése 7.3 0 0
4 ___iTituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése 74
5 ___I1Tituj té teré té mbajtur si aktive afalgjata 7.5 .
6 Tituj té tjeré té huadhénies 7.6 0 _0]
Aktivet materiale 8 102,528 107,924
1 Toka dhe ndértesa 8.1
2 ilmpiante dhe makineri 8.2 0 0
3 T¢é tjera Instalime dhe pajisje 8.3 102,528 107,924
4 Parapagime pér aklive materiale dhe né proces 8.4
Ativet biologjike 9
Aktive jo materiale; 10 0 0
1 Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare té drejta dhe aktive té ngjashme ) 10.1 0 0
2 iEmniMiré 10.2
3 iParapagime pér AAJM 10.3
Aktive tatimore té shtyra 1
Kapitali i nénshkruar i papaguar 12
= ;/ T i
TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA //;”/ //?// g /magza 107,924
AKTIVE TOTALE T VAT . // /zss,'m 2,240,470
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C.S.A. Centro Servizi Albania
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

; Viti ushtrimor |Viti ushtrimor
PASIVET DHE KAPITALI Shenimet 31.12.2020 31.12.2019
PASIVET afatshkurtra: 13 1,956,641 1,815,134
1 __iTitujt e huamarijes 13.1
__2__iDetyrime ndaj institucioneve 1& kredisé 13.2 0 0
3 1Arkétime né avancé pér porosi 13.3
4 __iTé pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit - 134 0 91,710
5 iDéftesa té pagueshme 13.5
6 __iT& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 13.6
7 __iTé pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 13.7
8 iTé pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 13.8 676,383 340,256
9 iTé pagueshme pér detyrimef tatimore 13.9 35,964 29,280
10 _1Té tjera té pagueshme 13.10 1,244,294 1,353,888
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 14
Té ardhura té shtyra 15 0 0
Provizione 16
Totali i pasiveve afatshkurtera 1,956,641 1,815,134
Detyrime afatgjata: 17 0 0
| 1 {Titujt e huamarries ~ 17.1 i
2 1Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 17.2 0 0
3 __1Arkétimet né avancé pér porosi 173 -
4 1Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 17.4
5 __iDéftesa té pagueshme 17.5
__6__1Té paqueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 17.6
7 1Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 17.7
8 iTé ljera té pagueshme 17.8 0 0
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 18
Té ardhura té shtyra 19
Provizione: 20 0 0
1 __iProvizione pér pensionet 20.1
__2__iProvizione té tjera 20.2
Detyrime tatimore té shtyra 21
Totali i pasiveve afatgjata 0 0
PASIVET TOTALE 1,956,641 1,815,134
1 iKapitali pronarit
2 iFitim / Humbja e Vitit 384,733 382,332
3 1Terhegjet e pronarit
__4 1Rezerva rivierésimi
5 __iRezerva ligjore
6 iRezerva stafufore i
7__iRezerva té tiera .
8 iFitimi i pashpémdaré 425,336 43,004
Totali i Kapitalit .} - 810,069 425,336
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT /,//jm‘ 710 7;}’24}470




C.8.A. Centro Servizi Albania

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas nafyrés

s | Viti ushtrimor | Viti ushtrimor
Pershkrimi i Elementeve Shenimet 31.12.2020 11.12.2019
Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 29 2,055,415 4,727,919
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 3
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32 0
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33
1iLénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33.1
2 Té tiera shpenzime 332
Shpenzime té personelit 34 -340,116 -340,116
1:Paga dhe shpérblime 34.1 -312,000 -312,000
2 iShpenzime té sigurimeve shogérore/shéndefsore (paragitur vegmas 242 28116 28116
nga shpenzimet pér pensionet)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -5,396 -5,680
Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 1,310,343 -3,900,333
Té ardhura & tjera 38 8,007 0
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
1 . o : : 38.1
vecmas (é ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e fjera pjesé e aktiveve afatgjata
2 ] 2 P z . 38.2
(paraqitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura {é tjera té ngjashme (paraqitur
3 . e ; . 38.3 8,007 0
vegmas 1€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 39
aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare 40 -22,834 -99,458
Shpenzime inferesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas
; " o - . 40.1
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
Shpenzime té {fera financiare 40.2 -22,834 -99,458
Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 41
Fitimi/Humbja para tatimit 42 384,733 382,332
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 0 0
1 iShpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 431 0 0
2 {Shpenzimi i tatim fitimit t& shiyré 43.2
3 |Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 433
Fitimi/Humbja e vitit 44 384,733 382,332
Fitimi/Humbja pér: 45
Pronaréf e njésisé ekonomike mémé 45.1

Interesat jo-kontrolluese




C.S.A. Cenfro Servizi Albania

Pasgyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda indirekte)

Pershkrimi

Viti ushtrimor
31.12.2020

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e viti

384,733

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fifimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

------

Zhvierésimi i akliveve afafgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afalgjata materiale

| Nidryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rmitje) né té drejtat e arkétueshme dhe (€ tiera

-996,516

Rénie/(rritje) né inventaré

Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme

141,507

Rritje/{rénie) né detyrime pér punonjésit

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

470,276

Fluksi | Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shilja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materale

Arkéfime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

9,396

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

5,396

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkéfime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove {8 transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve 1é veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve & girasé financiare

Inferes i paguar

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

-464,880

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 01 Janar 2020

596,557

|Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit t& mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2020
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C.S.A. Centro Servizi Albania

Shenimet per Pasqyrat Financiare

Aktivet monetare 1 Viti Ushtrimor 31.12.2020
1 iBanka 131,677
Totali 131,677
Té drejta té arkétueshme-Nga aktiviteti i shfrytézimit 31 Viti Ushtrimor 31.12.2020
Klientet e pa arketuar 531,344
2 iFatura per tu leshuar 2,000,000
Totali 2,531,344
T& drejta té arkétueshme-Té tjera 34 Viti Ushtrimor 31.12.2020
1 {Te drsjta te arkefueshme ndaj ortakut 1,161
Totali 1,161
Aktivet materiale-Té tjera Instalime dhe pajisje 8.3 Viera fillestars}  AmOrtiEIm| Viera neto
akumuluar
1 {Ndertime te lehta 114,079 -11,551 102,528
Totali 114,079; -11,551 102,528
Detyrime afatshkurtra-Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve 13.8 Viti Ushtrimor 31.12.2020
Paga te papaguara 620,537
2 |Sigurimeve shogérore/shéndetsore 56,846
Totali 676,383
Detyrime afatshkurtra-Té pagueshme pér detyrimet tatimore 13.9 Viti Ushtrimor 31.12.2020
1 iTvsh per tu paguar 6,684
2  iTatim ne burim 29,280
Totali 35,964
Detyrime afatshkurtra-Té tjera té pagueshme 17.8 Viti Ushtrimor 31.12.2020
1 Delyrime ndaj Tommaso Marseglia 292,248
2 :Detyrime ndaj STUDIO TALIS 447,080
3 iDelyrime ndaj C.A.CAVICCHIOL! 504,966
Totali 1,244,294
Té ardhura nga aktiviteti i shfrj’tézimil 29 Viti Ushtrimor 31.12.2020 i
1 |Te ardhura nga sherbimet 2,000,000 p, K
2 {Te ardhura nga banesa 55,415 7
Totali 2,055,415 \
8 .8




Shpenzime {é personelit 34 Viti Ushtrimor 31.12.2020

1 iPaga dhe shpérblime M1 312,000
Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqgitur

2 : o , 4.2 28,116

vegmas nga shpenzimet pér pensionet)

Totali 340,116

Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 Viti Ushtrimor 31.12.2020

1 |Shpenzime konsulenca te fjera 700,000

2  |Shpenzime informatike 292,992

3 |Shpenzime qeraje 277,926

4  iTaksa bashkie 13,250

5 iGjoba dhe penalitete 3518

6 |Shpenzime fiskalisht te panjohura 22,657

Totali 1,310,343

Té ardhura t@ tjera -Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té n 38.3 Viti Ushtrimor 31.12.2020

1 {Te ardhura nga kursi | kembimnit 744

2 |Te ardhura nga mumbullakimet 1

3 |Te ardhura nga Vieresime te fundvitit 7,262

8,007

Shpenzime té tjera financiare 40.2 Viti Ushtrimor 31.12.2020

1 {Humbje nga kursi | kembimit 6,904

2  Komisione bankare 15,930

Totali -22,834




Per Drejtimin e Njesise Ekonomike




C.S.A. Centro Servizi Albania
NIPTI: L82314006M

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2020

s . Gjendje . Gjendje
Nr | Emertimi Sasia 11112020 Shtesa Pakesime 12/31/2020
1 Ndertime fe lehta 114,079 = - 114,079
TOTALI 114,079 0 0 114,079
Amortizimi A.A.Materiale 2020
— . Giendje . Gjendje
Nr | Emertimi Sasia 1/1/2020 Shtesa Pakesime 12/31/2020
1 Ndertime te lehta 6,155 5,396 - 11,551
TOTALI 6,155 5,396 0 11,551
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2020
.. ; Gjendje i Gjendje
Nr | Emertimi Sasia 1112020 Shtesa Pakesime 1213112020
Ndertime te lehta 107,924 - 5,396 102,528
TOTALI 107,924 0 =5,396 102,528

A 8273 1,4

o
Tirane -




C.S.A. Centro Servizi Albania
NIPTI: L82314006M

INVENTARI AUTOMJETEVE NE PRONESI TE SUBJEKTIT 31.12.2020

Nr Lloji i automjetit Kapaciteti Targa Vlera

1 0 0
TOTALI 0 0 0

o




